PAL II.61 (ed. Fradin, 43r).

Oua autem sunt prohibenda propter quod liquor eorum pinguis est 7 inflammationem faciunt maiorem.

Micas vero panis aut lauatas aut coctas accipiant sed non multum.

Alia autem omnia frumentosa prohiberi oportet qualia sunt similia 7 ydrie que vocantur pultes et placentae. Et omnia pinguis vel que greci ostracoderma vocant preter echinum et modicum pectinis ... Dulcia autem omnia fugienda sunt. Amplius enim augmentant et in tumorem nimium eleuata videmus viscera non solum in hominibus sed in gallinis et in suis 7 in omnibus irrationabilibus animalibus pro qua refugere oportet dulcia. Sed 7 stiptica similiter hec enim obcludunt et collectos indurant tumores 7 difficile digeruntur. Vnde neque malagranata sunt danda neque aliud aliquod pomum. Neque vinum dari oportet et maxime ignitum omnino patienti flegmonem. Vinum autem quo non est stipticum vtilissimum est hiis qui anfraxin solam abque flegmone habuerit.

²¹⁶ OE *osterhlafas* seems to translate *ostracoderma* (ὄστρακόδερμος), meaning ‘hard-shelled (creatures)’. At II.16.2 above, the same Greek term is translated *ostran*

79r	<p>eac sceal mon oxumellis sellan þæt bið of ecede 7 of hunige geworht drenc suþerne. 7 þonne onginð þære hæto welm wanian swiþost þurh ða micgean. 7 him is to sellanne lactucas. 7 suþerne popig inneward.</p>	<p>and one shall also give them oxymel which is a southern drink made of vinegar and honey. And when the heat begins to subside and wane, most strongly through the urine, and then lettuce and the innards of southern poppy are to be given to them.</p>
-----	--	--

PAL II.62 De potionibus et apozimatibus (ed. Fradin, 43r–v).

Pro causa igitur adiutoria danda sunt. In primis quidem aliqui potiones simplices quales sunt apozimata que sunt de apii radicibus. Sed et oportet dari oximel ubi ceperit digestio fieri flegmonis etenim furando materiam per vrinam subtrahit. Et tumor minor efficitur.

<p>II.23.4 Tacn þæt se swile þwinan ne mæg. ne utyrnan on þære lifre. þæt se mon hæfð hefig sar on niþewardre lifre dælum. emne swa he sie mid hwilcre hwegan byrþenne gehefegod on þære swiþran healfe. 7 næfð he fefres hæto on þam dælum.</p>	<p>Signs that the swelling may not subside, nor run out in the liver: That the man has a heavy pain on the lower part of the liver, just as if he were burdened with a heavy weight on the right side, and he does not have the heat of fever in that part.</p>
---	---

PAL II.63 Signa anfraxis epatis (ed. Fradin, 43v).

Cognosces autem anfraxem in epate factam hiis signis. Dolores enim cum grauitate 7 tensione in parte sime epatis fiunt ita ut ex aliquo pondere grauata pars dextra sentiatur. Et neque febres habent neque calor apparet in ipsis locis.